香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

 （ 於 百 慕 達 註 冊 成 立 之 有 限 公 司 ）

(股份代股份代股份代股份代號號號號: 190)

(網 址: www.hkcholdings.com)

自願公告自願公告自願公告自願公告

自願自願自願自願減減減減少少少少董事薪酬董事薪酬董事薪酬董事薪酬

本公告乃由香港建設(控股)有限公司（「本公司本公司本公司本公司」 ,  連同其附屬公司統稱「本集本集本集本集

團團團團」）在新型冠狀病毒疾病（「COVID-19」）爆發時自願刊發。

本公司董事會  (「董事會董事會董事會董事會」) 謹此宣佈 ,  本公司現有的全體執行董事其中包括黃

剛先生、李肇怡先生、黃植良先生及梁榮森先生自願暫時減少於二零二零年三

月一日至二零二零年八月三十一日期間  10% 的薪酬（「薪酬調整薪酬調整薪酬調整薪酬調整」）。薪酬調

整於二零二零年三月十九日獲本公司薪酬委員會批准。

鑑於新型冠狀病毒疾病大流行帶來當前充滿挑戰的商業環境 ,  薪酬調整反映執行

董事對本公司的承諾 , 亦是本集團為減少開支而採取的眾多措施之一。董事會認

為 ,  薪酬調整符合本公司及其股東的整體利益。

  承董事會命

香港建設香港建設香港建設香港建設（（（（控股控股控股控股））））有限公司有限公司有限公司有限公司

主席兼行政總裁

黃剛黃剛黃剛黃剛

香港，二零二零年三月十九日

 於本公告日期，董事會由七名董事組成，包括執行董事黃剛先生、李肇怡先生、黃植良先生及梁榮森先生；以及獨立非執行董事鄭毓和先生、羅凱栢先生及溫賢福先生。
* 僅供識別